

जा.क्र.नमंमपा/उ.आ.(अति.)/¹⁹⁷⁵ /2025
दिनांक :- 03/11/2025


प्रति,

मा.अतिरीक्तआयुक्त (1),
नवी मुंबई महानगरपालिका.

विषय :- निविदा सुचना क्र.नमंमपा/उप आयुक्त.(अतिक्रमण)/०१/२०२५-२६ वर्तमानपत्रात
प्रसिद्धीस देणेबाबत.

महोदय,

सोबत निविदा सुचना क्र.नमंमपा/उप आयुक्त.(अतिक्रमण)/०१/२०२५-२६ जोडली आहे. तरी
कृपया सदर निविदा दि.०६/११/२०२५ रोजी त्वरीत प्रसिद्धीसाठी देण्यात यावी. निविदा सुचना वर्तमानपत्रात
प्रसिध्द झाल्यानंतर त्याची एक प्रत या कार्यालयास माहितीसाठी पाठवावी, हि विनंती.


डॉ. कैलास गायकवाड
उप आयुक्त (अति.)
नवी मुंबई महानगरपालिका


नवी मुंबई महानगरपालिका
अतिक्रमण विभाग

निविदा सुचना क्रमांक नमुंमपा/उप आयुक्त(अतिक्रमण)/०१/२०२५-२६

अ.क्र.	कामाचेनाव	अंदाजपत्रकिय रक्कम (रु.)
१	बेवारस वाहनांची BASE VALUE निश्चित करणेकामी GOVERNMENT VALUER ची नेमणूक करणेबाबत ऑनलाईन ई-निविदा मागविणेत येत आहे.	रु.१०,५०,०००/-

निविदापुस्तिका ई-टेंडरिंग (E-tendering) संगणक प्रणालीच्या www.mahatenders.gov.in यासंकेतस्थळावर दि.०६/११/२०२५ रोजी प्राप्त होतील. निविदेचे सादरीकरण www.mahatenders.gov.in यासंकेतस्थळावर Online करण्याचे आहे. ई-निविदा (E-tendering) प्रक्रियेतील कोणत्याही तांत्रिक अडचणींसाठी सदर संकेतस्थळावर दिलेल्या हेल्प डेस्क नंबर वर संपर्क करावे

कोणतीही निविदा स्विकारणे अथवा नाकारण्याचा अधिकार मा.आयुक्त, नवी मुंबई महानगरपालिका यांनी राखून ठेवलेला आहे.


डॉ. कैलास गायकवाड
उप आयुक्त (अति.)
नवी मुंबई महानगरपालिका

Navi Mumbai Municipal Corporation
Encroachment Department

Tender Notice No. NMMC/DMC(Encroachment)/01/2025-26

Sr. No.	Name of Work	Estimated Cost (Rs.)
1.	Appoint Government Valuer to decide Valuation of 1716 vehicles	Rs.10,50,000 /-

Tender booklets will be available on e-tendering computer system at www.mahatenders.gov.in and at www.nmmc.gov.in website of NMMC on dt.06/11/2025. The tender is to be submitted online at www.mahatenders.gov.in For any technical difficulties in the e-tendering process, please contact the help desk number given on this website.

The right to accept or reject any tender is reserved by the Hon'ble Commissioner of Navi Mumbai Municipal Corporation.



(Dr. Kajlas Gaikwad)
Deputy Commissioner(Encroachment)
Navi Mumbai Municipal Corporation